
Dále uvedeného dne, měsíce, roku uzavřeli mezi sebou účastníci (smluvní strany)

1. plzeňský kraj
Se sídlem Škroupova ul. 18, 306 13 Plzeň
IČO: 70890366, DIČ: CZ70890366
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu:
zastoupený příspěvkovou organizací Plzeňského kraje:

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace,
se sídlem: Plzeň, Klatovská 2960/2001, PSČ: 301 00, zastoupená ředitelem:
MUDr. Bc. Pavlem Hrdličkou
IČO: 45333009, DIČ: CZ45333009
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 684
na straně jedné jako prodávající

a

2. Medical service Davepo s.r.o.
se sídlem Čestín, Čestín 40, PSČ: 285 10, zastoupená jednatelem: Robertem Lówy
IČO: 05288673
Číslo účtu:
na straně druhé jako kupující

kupní smlouvu
podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.

Prodávající je vedený jako vlastník 6 transportních ventilátorů OXYLOG 1000:

Inventární Výrobní Datum
číslo číslo zařazení Pořizovací cena Posouzení stavu
056910 ARNL0002 01.03.2000 147 000,00 nefůnkční k odpisu
056912 ARNJ0019 01.03.2000 147 000,00 funkční k prodeji
D010 ARPM0012 01.04.2001 lil 300,00 funkční k prodeji
D017 SRSK0253 20.12.2002 111 300,00 nefůnkční k odpisu
KT32003 SRSM0097 01.07.2003 Ill 300,00 funkční k prodeji
082031 SRSK0293 20.01.2003 111300,00 funkční k prodeji

II.

Touto smlouvou prodávající prodává výše uvedené přístroje do vlastnictví kupujícího a

ten je do svého vlastnictví přijímá a kupuje za dohodnutou smluvní cenu. Smluvní cena se

skládá z ceny přístrojů 50.000 Kč a 21% dph ve výši 10.500 KČ, celkem tedy 60.500 KČ

(slovy: šedesáttisíc_pětset korun českých).



Kupující si přístroje prohlédl a bere na vědomí, že je kupuje, jak stojí

a leží, za podmínek uvedených v zákoně č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

III.

Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu smluvní cenu ve výši dle ČI. II této smlouvy

bud' převodem na účet Plzeňského kraje, Škroupova 18, 306 13 Plzeň, číslo bankovního účtu:

, v. s.: 45333009, nebo uhrazením smluvní ceny v hotovosti v pokladně

Krajského úřadu Plzeňského kraje, Škroupova 18, Plzeň. Dnem úhrady se rozumí den připsání

částky na účet Plzeňského kraje, popř. den složení částky v hotovosti v pokladně KÚ PK.

Vlastnictví k přístrojům přechází na kupujícího až připsáním smluvní ceny na účet

Plzeňského kraje nebo uhrazením částky v hotovosti.

V případě, že kupující neuhradí tuto smluvní cenu do výše uvedeného datumu, je

prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit.

IV.

Kupující se zavazuje současně s podpisem této smlouvy složit v pokladně Zdravotnické

záchranné služby Plzeňského kraje, příspěvkové organizace, Klatovská tř. 2960/2001, jistotu

ve výši 3.000 Kč (slovy třitisíce korun_českých). Jistota bude kupujícímu vrácena v plné výši

nejpozději při vlastním předání přístroje, pokud splní zcela a včas podmínky této smlouvy.

V opačném případě, zejména při pozdní úhradě smluvní ceny, je jistota považována za

smluvní pokutu a v plné výši propadá ve prospěch prodávajícího.

V.

Účastníci této smlouvy po jejím pečlivém přečtení prohlašují, že je sepsána na základě

jejich pravé a svobodné vůle, srozumitelně a vážně a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Plzni dne: 27. 5. 2021

0 0 0

prodávající kupují i
MUDr. Bc. Pavel Hrdlička Robert µów

ředitel ZZS pk j'ďY"t"
l


